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Kaupungin ruoka- ja puhdistuspalvelujen esimies- ja asiantuntijatehtävässä 
toimiva ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö on irtisanoutunut virastaan siten, että 
viimeinen työpäivä Kauniaisten kaupungin palveluksessa on 31.3.2023. 
Kaupunginhallitus päätti 21.11.2022 (§ 179) julistaa ruoka- ja 
puhdistuspalvelupäällikön viran haettavaksi ja virka on ollut haettavana 23.11.–
12.12.2022 välisenä aikana. Ilmoitus on julkaistu Kuntarekry.fi -sivustolla, 
työvoimahallinnon internet -sivuilla osoitteessa www.mol.fi. ja kaupungin 
kotisivuilla. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto, perehtyneisyys 
ruoka- ja puhdistuspalvelujen kehittämiseen ja käytännössä osoitettu 
johtamiskokemus. Kielitaitovaatimuksena on suomen ja ruotsin kielen hyvä 
suullinen ja kirjallinen taito. Lisäksi valittavalla toivotaan olevan hyvät 
vuorovaikutustaidot sekä alalle tyypillisten tuotannonohjausjärjestelmien 
tuntemus, kokemusta julkisista hankinnoista sekä näkemystä ruoka- ja 
puhdistuspalvelujen kehittämisestä asiakaslähtöisesti. 
 
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön tehtäviin kuuluu yksikön operatiivisen 
johtamisen lisäksi asiakassuhteiden hoitaminen, hankintojen kilpailuttaminen ja 
hankintasopimuksista vastaaminen sekä ruoka- ja puhdistuspalvelujen 
tuotantoprosessien suunnittelu ja kehittäminen. 
 
Hallintosäännön 33 §:n mukaan ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön valitsee 
kaupunginhallitus. 
 
Virkaa haki yhteensä 8 hakijaa. Yhteenveto hakijoista jaetaan 
kaupunginhallituksen jäsenille oheismateriaalina (ei julkaista). Hakuasiakirjat 
ovat nähtävinä kokouksessa ja kaupunginkansliassa ennen kokousta. 
 
Kaupungin yhdyskuntatoimen johtaja ja ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö 
kutsuivat hakuasiakirjojen pohjalta tehdyn vertailun perusteella haastateltaviksi 
yhteensä neljä hakijaa (Alamäki, Hyvärinen, Kokki ja Suoranta), joiden katsottiin 
omaavan soveltuvan koulutuksen lisäksi hakuilmoituksessa edellytetyn 
kokemuksen ja taidot. Kutsutuista kaksi ilmoitti, etteivät ole käytettävissä 
täytettävänä olevaan virkaan. Kahdella haastatellulla hakijalla (Hyvärinen ja 
Kokki) on pitkä käytännön työkokemus ja kokemusta esimiestyöstä sekä 
vaihtelevasti kokemusta talous- ja hankinta-asioista, 
tuotannonohjausjärjestelmistä sekä ruoka- ja puhdistuspalveluiden 
tehtäväkentästä. Haastattelut suoritettiin 19.–20.12.2022. 
 
Suoritettujen haastattelujen perusteella voitiin todeta, että hakijat Hyvärinen ja 
Kokki omaavat osoittamiensa vuorovaikutustaitojen lisäksi pitkän työkokemuksen 
ja hyvän perehtyneisyyden ruoka- ja puhdistuspalveluihin. Tarkempi ansiovertailu 



em. kahden ehdokkaan kesken jaetaan kaupunginhallituksen jäsenille 
oheismateriaalina (ei julkinen). 
 
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön viran täyttämisessä, hakijoiden vertailussa ja 
ansioiden painottamisessa on ensisijaisesti kysymys siitä, kenellä hakijoista 
katsotaan olevan parhaat edellytykset kaupungin ruoka- ja puhdistuspalvelujen 
kehittämiseen ja henkilöstön johtamiseen sekä hallinto- ja talouskysymysten 
hoitamiseen. Kyse on siten erityisesti henkilökohtaisista ominaisuuksista ja niistä 
edellytyksistä, joita henkilöllä arvioidaan olevan kehittyä työssään ja 
osaamisessaan sekä eri kehittämisprosessien työstämisessä. Tätä arvioitaessa on 
myös otettava huomioon, että tehtäviin kuuluu suhteellisen paljon hallinnollista 
työtä eikä ruoka- ja puhdistuspalveluissa ole esim. erillistä talous-, hankinta- tai 
muuta toimistoesikuntaa. 
 
Arvioitaessa hakijoiden hieman eri tavalla painottuvia ansioita, em. virkaan 
esitetään valittavaksi hakija Jaana Kokki. Hänellä on kelpoisuusehdot täyttävä 
soveltuva korkeakoulututkinto restonomi (AMK) ja lisäksi Isännöinnin 
ammattitutkinto. Tutkintonsa ja työkokemuksensa ansiosta Kokilla on toista 
kärkihakijaa laajempi työkokemus- ja koulutuspohja ruoka- ja 
puhdistuspalvelupäällikön tehtävän haasteisiin vastaamiseksi. Lisäksi Kokilla on 
pitkä yrittäjäkokemus ruokapalvelun tuottajana sekä innostava ote ja kiinnostusta 
Kauniaisten ruoka- ja puhdistuspalvelujen asiakaslähtöiseen kehittämiseen. 
 
Kaupungin hallintosäännön mukaan tulosaluepäälliköltä ja muilta ns. itsenäisissä 
asiantuntijatehtävissä olevilta viran- ja toimenhaltijoilta vaaditaan suomen ja 
ruotsin kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa. Hallintosäännön mukaan viran 
tai toimen täyttävä elin voi valintapäätöksen yhteydessä myöntää lievennyksen 
vaadittavasta kielitaidosta milloin erittäin painavat syyt niin vaativat. Toimialojen 
tulee huolehtia siitä, että niillä on palveluksessaan kielilaissa tarkoitetun 
kielellisen palvelutason ylläpitämiseksi riittävä määrä suomen ja ruotsin kieltä 
taitavia henkilöitä, jotka pystyvät palvelemaan asiakkaita edellä mainituilla 
kielillä. 
 
Valittavaksi ehdotetun kohdalla ruotsin kielen taito ei täyty kaupungin 
hallintosäännössä määritellyllä tavalla. Valittavaksi ehdotetun ruotsin kielen taito 
on kuitenkin riittävä tehtävän hyvään hoitamiseen. Kaupungin organisaatiossa on 
toki perusteltua, että tulosaluepäälliköillä lähtökohtaisesti on hyvä ruotsin kielen 
suullinen ja kirjallinen taito. Kyseisellä tulosalueella kuitenkin vain muutamalla 
työntekijällä on suomi tai ruotsi äidinkielenään, ja 72 % henkilökunnasta on muun 
kielistä. Työkieli on käytännössä suomi tai englanti, ja valittavaksi ehdotetun 
osaamiseen sisältyvä englannin kielen taito on työyhteisöön nähden hyvä. 
Yleishallinnossa, jonne ruoka- ja puhdistuspalvelut kaupungin organisaatiossa 
sijoittuu, on muutoin erittäin kattavasti molemmat kotimaiset kielet hallitseva 
henkilökunta. Edellä olevan perusteella katsotaan että viran täyttävä elin voi 
asiassa myöntää lievennyksen hallintosäännössä vaadittavasta kielitaidosta. 
 
Kokki on toimittanut kaupungin työterveyshuollon antaman hyväksytyn 
selvityksen terveydentilastaan. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää valita ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön virkaan 
restonomi (AMK) Jaana Kokin kuuden kuukauden koeajalla 1.4.2023 lukien. 
 
Viran tehtäväkohtainen palkka on 3992,46 euroa/kk. Tämän lisäksi maksetaan 



muut mahdolliset KVTES:n mukaiset palkanosat. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus päättää myöntää Jaana Kokille lievennyksen 
vaadittavasta kielitaidosta. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Oheismateriaali: 

EI JULKAISTA - Yhteenveto hakijioista 
EI JULKINEN - Ansiovertailu 

 
Jakelu: 

Hakijat 


